1 1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

1 - ZARZĄD SPÓŁKI

2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 19 DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W IMIENIU SPÓŁKI UPRAWNIENI SĄ:
1) W ZAKRESIE PRAW I OBOWIĄZKÓW MAJĄTKOWYCH DO WARTOŚCI
NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 140.000,00 (STO CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY) ZŁOTYCH
ORAZ W ZAKRESIE INNYCH OŚWIADCZEŃ WOLI - PREZES ZARZĄDU
SAMODZIELNIE,
2) W ZAKRESIE PRAW I OBOWIĄZKÓW MAJĄTKOWYCH DO WARTOŚCI
NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 90.000,00 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH
ORAZ W ZAKRESIE INNYCH OŚWIADCZEŃ WOLI - WICEPREZES ZARZĄDU

[...]

DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE, ALBO JEDNEGO
CZŁONKA ZARZĄDU I PROKURENTA.

19 - W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO, DO SKŁADANIA
OŚWIADCZEŃ WOLI W IMIENIU SPÓŁKI UPRAWNIENI SĄ:
1) W ZAKRESIE PRAW I OBOWIĄZKÓW MAJĄTKOWYCH DO WARTOŚCI
NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 140.000,00 (STO CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY) ZŁOTYCH
ORAZ W ZAKRESIE INNYCH OŚWIADCZEŃ WOLI-PREZES ZARZĄDU
SAMODZIELNIE,
2) W ZAKRESIE PRAW I OBOWIĄZKÓW MAJĄTKOWYCH DO WARTOŚCI
NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 90.000,00 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH
ORAZ W ZAKRESIE  INNYCH OŚWIADCZEŃ WOLI-WICEPREZES ZARZĄDU